
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10014 

 
 
¨ 
 

Obchodní název a popis:  
SPIROTEC METAL 

Tlaková a sací hadice pro kapaliny a potravinářské produkty 
& 

ARMORVIN  HNP, article 913030 
      Výrobce: MERLETT 

• Pracovní teplota: -5°C až +65°C 
• Pracovní tlak: 2 až 8 bar dle průměru hadic 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Tlaková i sací hadice dobře ohebná, odolná mnohým chemickým sloučeninám 

(rozpouštědlům). Robustní verze pro podtlak až -95 KPa . 
• Materiál vnitřní: PVC, měkké 
• Materiál vnější: PVC, odolné UV záření 
• Spirála: Ocelový drát, jeho průměry „Steel wire“ jsou uvedeny na následující straně 
• Médium: Voda a kapaliny, potravinářské tekutiny, kašovité abrazivní tekutiny, granuláty 
• Norma výrobku: 1935/2004, 1978/142, 1895/2005, 2023/2006, D.M. 21/03/1973, (EU)°N 10/2011, RoHS, 
• Barva vnitřní/vnější: Transparentní 
• Zkrácená poznámka: Další využití na vakuové pumpy, zemědělskou techniku, závlahové systémy, 

přečerpávání do nádrží a cisteren, transport potravinářských tekutin, chemikálií a granulátů, čištění 
kanalizací a výrobu savic pro komunální techniku.  

• Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 

 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 21.12.2023 


